
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 11 липня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 561 

 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

 

Розглянувши пояснювальну записку служби у справах дітей Білоцерківської міської 

ради від 29 червня  2023 року № 1342/03-07 та рекомендації комісії з питань захисту прав 

дитини при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради (витяг з протоколу від 

28 червня 2023 року № 13) про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів, відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 30¹ Закону України «Про охорону дитинства», 

підпункту 6 пункту 3, пунктів 5, 6 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 05 квітня 2017 року № 268 (зі змінами), орган опіки та піклування - виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів: 

1.1. Мірзоян Анні Сергіївні, 24 червня 2018 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-ЖС № 368177, видане Вознесенівським районним у місті Запоріжжі відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій 

області 26 червня 2018 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Шевченка, будинок 146, квартира 160, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її матері Мірзоян Олени Юріївни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 25 лютого 2023 року № 3248-

5002604189 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 26 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.2. Кириченку Роману Олексійовичу, 28 квітня 2011 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 451776, видане Олександрівським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у місті Запоріжжі Південно-Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (місто Дніпро) 26 квітня 2022 року), який зазнав психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Шевченка, будинок 146, квартира 160, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Мірзоян Олени 

Юріївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 25 

лютого 2023 року № 3248-5002604191 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 26 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.3. Хрітоновій Мілєні Віталіївні, 25 червня 2014 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 258706, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по місту Мелітополю реєстраційної служби Мелітопольського міськрайонного управління 

юстиції у Запорізькій області 03 липня 2014 року), яка зазнала психологічного насильства та 

мешкає за адресою: вулиця Ігоря Каплуненка, будинок 75, квартира 178, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Хрітонової Наталії 



2 

Олександрівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 

21 липня 2022 року № 3248-5001921614 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 10 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.4. Ципотєю Данилу Едуардовичу, 20 серпня 2011 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-КГ № 125557, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Комсомольського районного управління юстиції у місті Херсоні 25 серпня 2011 року), який 

зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: проспект Незалежності, будинок 61, 

квартира 207, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви 

його матері Ципотєй Яни Сергіївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, 

зокрема довідки від 06 липня 2022 року № 3248-5001851257 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 26 травня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.5. Назарчуку Кирилу Олеговичу, 18 січня 2016 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 297464, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Веселівського районного управління юстиції у Запорізькій області 02 лютого 2016 року), який 

зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: бульвар Михайла Грушевського, 

будинок 4, квартира 100, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на 

підставі заяви його матері Назарчук Світлани Володимирівни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 05 жовтня 2022 року № 3248-5002210615 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 30 травня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.6. Корусь Мілані Володимирівні, 19 квітня 2018 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-БК № 616242, видане Святошинським районним у місті Києві відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

місті Києві 25 квітня 2018 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Томилівська, будинок 50/1, квартира 95, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її матері Корусь Оксани Миколаївни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 01 квітня 2022 року № 3248-

5000662133 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 09 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.7. Мандрик Діані Віталіївні, 30 листопада 2013 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 796172, видане Покровським міським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 03 

січня 2019 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Зенітного полку, будинок 99, квартира 113, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її матері Мандрик Світлани Іванівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 21 червня 2022 року № 3248-

5001774562 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 08 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.8. Назарійчуку Артему Богдановичу, 27 травня 2007 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-ЖС № 060309, видане відділом реєстрації актів цивільного стану 

Енергодарського міського управління юстиції Запорізької області 05 червня 2007 року, 

паспорт громадянина України № 006306793, запис № 20070527-05075, орган, що видав 2319, 

дата видачі 02 липня 2021 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Шолом-Алейхема, будинок 94, квартира 3, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви його вітчима Калашніка Павла Григоровича й засвідчених 

у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 26 серпня 2022 року № 3248-



3 

5002051939 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 26 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.9. Калашнік Аріні Павлівні, 19 квітня 2016 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 309405, видане Енергодарським міським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій 

області 26 квітня 2016 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Шолом-Алейхема, будинок 94, квартира 3, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її батька Калашніка Павла Григоровича й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 26 серпня 2022 року № 3248-

5002051944 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 26 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.10. Шматок Алісі Артемівні, 21 червня 2015 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ВЛ № 406105, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по місту Харкову реєстраційної служби Харківського міського управління юстиції 01 липня 

2015 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: бульвар Княгині 

Ольги, будинок 3, квартира 16, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, 

на підставі заяви її матері Шматок Аліни Олексіївни й засвідчених у встановленому порядку 

копій документів, зокрема довідки від 02 серпня 2022 року № 3248-5001949311 про взяття на 

облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 31 травня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.11. Шматок Олесі Артемівні, 29 липня 2016 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ВЛ № 454302, видане Харківським міським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

09 серпня 2016 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: бульвар 

Княгині Ольги, будинок 3, квартира 16, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви її матері Шматок Аліни Олексіївни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 02 серпня 2022 року № 3248-5001949436 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 31 травня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.12. Лантуху Марку Григоровичу, 25 лютого 2020 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 409202, видане Мелітопольським міськрайонним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Південно-Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (місто Дніпро) 26 лютого 2020 року), який зазнав психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Митрофанова, будинок 11, квартира 13, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Лантух 

Вікторії Григорівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема 

довідки від 17 травня 2022 року № 3248-5001595165 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 30 травня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.13. Романову Максиму Андрійовичу, 19 січня 2016 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 298718, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Куйбишевського районного управління юстиції у Запорізькій області 29 січня 2016 року), який 

зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Шолом-Алейхема, будинок 

96, квартира 59, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви 

його матері Романової Юлії Валеріївни й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 26 червня 2022 року № 3248-7501086106 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 



4 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 26 травня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.14. Коломойцю Леву Сергійовичу, 09 квітня 2009 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-КГ № 079151, видане Дніпрянською селищною радою Новокаховської 

міської ради Херсонської області 21 квітня 2009 року), який зазнав психологічного насильства 

та мешкає за адресою: вулиця Польова, будинок 87, квартира 2, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Коломоєць Юлії 

Вікторівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 02 

травня 2022 року № 3248-5001490809 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 25 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.15. Коломойцю Мирону Сергійовичу, 02 липня 2013 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 158958, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

реєстраційної служби Новокаховського міського управління юстиції у Херсонській області 18 

липня 2013 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Польова, будинок 87, квартира 2, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, 

на підставі заяви його матері Коломоєць Юлії Вікторівни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 02 травня 2022 року № 3248-5001490876 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 25 травня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.16. Сон Вікторії Андріївні, 02 жовтня 2010 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-КГ № 106416, видане виконавчим комітетом Дніпрянської селищної ради 

Новокаховської міської ради Херсонської області 15 жовтня 2010 року), яка зазнала 

психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Вишнева, будинок 5А, село Піщана, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Стурко Ольги Василівни 

й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 26 вересня 2022 

року № 3248-5002183002 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 02 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.17. Сону Андрію Андрійовичу, 05 квітня 2014 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 175008, видане виконавчим комітетом Дніпрянської селищної ради 

міста Нова Каховка Херсонської області 09 квітня 2014 року), який зазнав психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Вишнева, будинок 5А, село Піщана, Білоцерківський 

район, Київська область, на підставі заяви його матері Стурко Ольги Василівни й засвідчених 

у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 26 вересня 2022 року № 3248-

5002183034 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 02 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.18. Стурко Аллі Андріївні, 14 січня 2005 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-ОК № 500068, видане Білоцерківським відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану у Білоцерківському районі Київської області Центрального міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (місто Київ) 15 лютого 2023 року, паспорт громадянина 

України № 008772832, запис № 20050114-03549, орган, що видав 3210, дата видачі 14 лютого 

2023 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Вишнева, 

будинок 5А, село Піщана, Білоцерківський район, Київська область, на підставі її особистої 

заяви й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 14 грудня 

2022 року № 3248-5002406563 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 02 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 



5 

1.19. Сумській Марії Артемівні, 18 лютого 2019 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ВЛ № 550095, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по Індустріальному та Немишлянському районах у місті Харкові Головного територіального 

управління юстиції у Харківській області 27 лютого 2019 року), яка зазнала психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Романа Шухевича, будинок 84, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Сумської Олени 

Станіславівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 

07 листопада 2022 року № 3248-5002302741 про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та 

висновку оцінки потреб сім'ї від 17 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським 

центром соціальних служб. 

1.20. Сумській Анні Артемівні, 18 лютого 2016 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 303745, видане Шевченківським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану Запорізького міського управління юстиції 01 березня 2016 року), яка зазнала 

психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Романа Шухевича, будинок 84, місто 

Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Сумської 

Олени Станіславівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема 

довідки від 07 листопада 2022 року № 3248-5002302714 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 17 травня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.21. Вершиніну Антону Анатолійовичу, 17 січня 2007 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-ЖС № 047670, видане виконкомом Комиш-Зорянської селищної ради 

Куйбишевського району Запорізької області 23 січня 2007 року, паспорт громадянина України 

№ 006779733, запис № 20070117-10977, орган, що видав 2330, дата видачі 22 вересня 2021 

року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Олександра 

Марченка, будинок 45, квартира 1, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви його матері Вершиніної Яни Сергіївни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 20 липня 2022 року № 3248-

5001897242 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 17 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.22. Вершиніну Артему Анатолійовичу, 06 квітня 2012 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 197441, видане виконкомом Комиш-Зорянської селищної ради 

Куйбишевського району Запорізької області 18 квітня 2012 року), який зазнав психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Олександра Марченка, будинок 45, квартира 1, місто 

Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері 

Вершиніної Яни Сергіївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема 

довідки від 20 липня 2022 року № 3248-5001897108 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 17 травня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.23. Буйновській Марії Вячеславівні, 28 листопада 2009 року народження (свідоцтво 

про народження серії І-НО № 730795, видане Слов’янським міським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій 

області 03 листопада 2016 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Олеся Гончара, будинок 11, квартира 6, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її матері Буйновської Наталії Володимирівни й засвідчених 

у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 18 липня 2022 року № 3248-

5001881834 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 06 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 



6 

1.24. Козеренко Марії Віталіївні, 01 червня 2013 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ВЛ № 318526, видане Тернівською сільською радою Харківського району 

Харківської області 13 червня 2013 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за 

адресою: вулиця Сквирське шосе, будинок 156, квартира 1, місто Біла Церква, Білоцерківський 

район, Київська область, на підставі заяви її матері Козеренко Ольги Олександрівни й 

засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 29 квітня 2022 

року № 3248-5001457339 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 09 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.25. Козеренко Карині Віталіївні, 11 вересня 2006 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ВЛ № 053552, видане Тернівською сільською радою Харківського району 

Харківської області 25 вересня 2006 року, паспорт громадянина України № 005898580, запис 

№ 20060911-08425, орган, що видав 6351, дата видачі 25 березня 2021 року), яка зазнала 

психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Сквирське шосе, будинок 156, 

квартира 1, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її 

матері Козеренко Ольги Олександрівни й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 29 квітня 2022 року № 3248-5001456735 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 09 червня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.26. Макоткіну Владиславу Михайловичу, 27 грудня 2006 року народження (свідоцтво 

про народження серії І-НО № 870963, видане Вугледарським міським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

(місто Харків) 08 травня 2021 року, паспорт громадянина України № 006583878, запис № 

20061227-09951, орган, що видав 1460, дата видачі 20 серпня 2021 року), який зазнав 

психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Петра Калнишевського, будинок 13, 

квартира 224, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі його 

особистої заяви й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 

30 червня 2022 року № 3248-5001814321 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 31 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.27. Тохташу Олександру Олексійовичу, 31 березня 2010 року народження (свідоцтво 

про народження серії 1-НО № 341833, видане відділом реєстрації актів цивільного стану 

Великоновосілківського районного управління юстиції Донецької області  13 квітня 2010 

року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Гайок, будинок 

185, квартира 48, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі 

заяви його матері Тохташ Анастасії Олексіївни й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 21 червня 2022 року № 3248-5001774749 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 01 червня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.28. Протас Софії Євгенівні, 29 травня 2017 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 338027, видане Хортицьким районним у місті Запоріжжі відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Запорізькій області 01 червня 2017 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за 

адресою: бульвар Олександрійський, будинок 129, квартира 44, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Протас Лілії 

Олександрівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 

13 березня 2023 року № 3248-5002635718 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 



7 

оцінки потреб сім'ї від 21 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.29. Протас Поліні Євгенівні, 30 березня 2015 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 279481, видане Хортицьким відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану реєстраційної служби Запорізького міського управління юстиції у 09 квітня 

2015 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: бульвар 

Олександрійський, будинок 129, квартира 44, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її матері Протас Лілії Олександрівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 13 березня 2023 року № 3248-

5002635725 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 21 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.30. Мемедіновій Лєвізі Меметівні, 20 грудня 2007 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-КГ № 057901, видане виконкомом Партизанської селищної ради 

Генічеського району 18 січня 2008 року, паспорт громадянина України № 008303280, запис № 

20071220-00183, орган, що видав 3210, дата видачі 05 жовтня 2022 року), яка зазнала 

психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Івана Сошенка, будинок 14/5, місто 

Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Мемедінової 

Ельвіни Емурсуюнівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема 

довідки від 05 жовтня 2022 року № 3248-5002218763 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 13 червня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.31. Мемедіновій Гульзарі Меметівні, 26 лютого 2016 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 207972, видане виконавчим комітетом Партизанської селищної ради 

Генічеського району Херсонської області 16 березня 2016 року), яка зазнала психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Івана Сошенка, будинок 14/5, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Мемедінової Ельвіни 

Емурсуюнівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 

05 жовтня 2022 року № 3248-5002218776 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 13 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.32. Мемедінову Едему Меметовичу, 26 лютого 2010 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-КГ № 100102, видане виконкомом Партизанської селищної ради 

Генічеського району 22 березня 2010 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає 

за адресою: вулиця Івана Сошенка, будинок 14/5, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви його матері Мемедінової Ельвіни Емурсуюнівни й 

засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 05 жовтня 2022 

року № 3248-5002218770 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 13 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.33. Міщенко Аліні Дмитрівні, 16 вересня 2012 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 484997, видане виконкомом Світлівської сільської ради 

Добропільського району Донецької області 05 жовтня 2012 року), яка зазнала психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Андрея Шептицького, будинок 70, квартира 74, 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері 

Міщенко Світлани Віталіївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, 

зокрема довідки від 09 вересня 2022 року № 3248-5002109843 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 20 червня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 



8 

1.34. Міщенко Дарині Дмитрівні, 20 червня 2010 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-НО № 320680, видане виконкомом Світлівської сільської ради 

Добропільського району Донецької області 01 липня 2010 року), яка зазнала психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Андрея Шептицького, будинок 70, квартира 74, 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері 

Міщенко Світлани Віталіївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, 

зокрема довідки від 09 вересня 2022 року № 3248-5002109823 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 20 червня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.35. Саблук Олександрі Сергіївні, 23 жовтня 2012 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЕД № 260284, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Сєвєродонецького міського управління юстиції у Луганській області 25 жовтня 2012 року), 

яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Січневого прориву, 

будинок 13, квартира 77, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на 

підставі заяви її матері Саблук Ольги Володимирівни й засвідчених у встановленому порядку 

копій документів, зокрема довідки від 27 серпня 2022 року № 3248-5002052088 про взяття на 

облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 22 червня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.36. Лозовому Ярославу Сергійовичу, 30 липня 2009 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-ЕД № 148613, видане відділом реєстрації актів цивільного стану 

Сєвєродонецького міського управління юстиції Луганської області 04 серпня 2009 року), який 

зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Січневого прориву, будинок 

13, квартира 77, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви 

його матері Саблук Ольги Володимирівни й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 27 серпня 2022 року № 3248-5002052090 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 22 червня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


